
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4312894 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

11 399 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji moderní byt 2+kk o užitné ploše 58 m2, který
se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby v klidné části
Záběhlic v Praze - Chodov. Byt je ideální pro ty, kteří hledají
komfortní bydlení v klidném prostředí s dobrou dostupností do
centra města. Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, ložnici a moderní koupelnu. Nesmí chybět
zmínit balkon s krásným výhledem. Byt je plně vybaven a připraven
k okamžitému nastěhování. Vytápění je řešeno centrálně a
tepelným čerpadlem, které je zároveň klimatická jednotka. Také je
zde podlahové topení. Dále pak vestavěné skříně, které poskytují
dostatek úložného prostoru. Celý byt má elektrické venkovní
žaluzie. K bytu náleží také sklep. Součástí prodeje je jedno
parkovací stání přímo v podzemní garáži domu. V okolí je veškerá
občanská vybavenost, jako jsou školy, obchody a parky. Skvělá
příležitost pro klidné bydlení i investici. Neváhejte a domluvte si
prohlídku této jedinečné nemovitosti! Budeme se těšit.

ID inzerátu ESO: 4312894
Inzerát vydán: 19.02.2025
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900898806
Budova je z: Smíšená
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 898806

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Weisskopfová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


